
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS PETROLINA 

 
 
Fls. 

 
 

 
PORTARIA Nº 234, 

DE 27 DE JUNHO DE 2025 

 
O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada 
pela Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024,  
 
 

Resolve: 

Art. 1º NOMEAR o servidor JOSÉ CARLOS GOMES MAURÍCIO, SIAPE nº 1033253, para 
exercer a função de Fiscal do Recebimento Provisório, nas Aquisições de Reagentes 
vinculadas ao Processo SEI nº 23417.100409/2024-14, no período de 27 de junho de 2025 a 
10 de julho de 2025, substituindo, nesse intervalo, o servidor Fabiano de Almeida Marinho. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANNA WANNESSA NUNES FERREIRA 

Diretora-Geral em Exercício 
Campus Petrolina/IFSertãoPE 

 


		2025-06-27T14:14:39-0300
	Anna Wannessa Nunes Ferreira:04394449421




